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X TROFEU MÀSTERS CIUTAT DE SANT ADRIÀ
SANT ADRIÀ DE BESÒS, 5/4/2025

20 de 22 ProvesMillor rendiment per punts
Punts: AQUA Master 2025

Fem.

1. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 50m  Braça 42.52 765
2. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 100m  Braça 1:37.73 728
3. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamasters 100m  Braça 1:20.47 676
4. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamasters 50m Papallona 32.23 675
5. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:01.16 631
6. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 100m  Braça 1:19.14 602
7. GIMENO GRAUWINKEL, C. 94 C.N. Aquamasters 100m Papallona 1:11.61 582
8. GARCIA GUIRADO, M. 64 C.N. Aquamasters 100m Lliure 1:15.82 562
9. GIMENO GRAUWINKEL, C. 89 C.N. Aquamasters 50m  Esquena 33.91 540

10. FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataro 400m Lliure 5:11.99 537
11. GIMENO GRAUWINKEL, C. 94 C.N. Aquamasters 50m Lliure 30.49 506
12. ABRAHAM, Eszter 76 Fed. Andorrana 100m  Esquena 1:20.52 504
13. CAÑETE CARRILLO, F. 70 C.N. Sant Adria 50m  Braça 44.25 501
14. CAÑETE CARRILLO, F. 70 C.N. Sant Adria 100m  Braça 1:37.65 497
15. PORT CASAMITJANA, A. 67 C.N. Sabadell 100m Estils 1:27.41 493
16. ABRAHAM, Eszter 76 Fed. Andorrana 400m Lliure 5:38.62 478
17. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 100m  Braça 1:30.31 464
18. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 100m Lliure 1:14.38 451
19. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. Horta 50m Lliure 31.72 433
20. PORT CASAMITJANA, A. 67 C.N. Sabadell 100m Lliure 1:20.22 431
21. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 50m Papallona 36.53 416
22. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 50m Lliure 33.75 411
23. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 100m Lliure 1:14.56 400
24. FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataro 50m  Braça 40.87 397
25. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. Horta 50m  Braça 41.12 390

GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 50m Lliure 40.08 390
27. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 50m  Braça 53.56 383
28. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. Horta 50m Papallona 36.31 373
29. MERIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataro 50m Lliure 35.22 361
30. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 C.E.N. Cabrera De Mar 50m Lliure 38.62 357
31. TORREMADE SALVADOR, N. 71 C.N. Mataro 50m Lliure 37.13 354
32. PAYA RINCON, Laura 77 C.N. Sabadell 100m Lliure 1:22.95 333
33. MERIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataro 100m Lliure 1:19.85 325
34. FARWELL, Claire 68 Club Natacio Radikal Swim 100m Lliure 1:28.29 323
35. VAN DER POEL CARO, C. 90 Club Natació Swimfaster Salt 100m Papallona 1:28.06 319
36. FARWELL, Claire 68 Club Natacio Radikal Swim 400m Lliure 6:46.55 317
37. FERNANDEZ LOPEZ, M. 73 G.E. I E.G. 100m  Braça 1:48.75 314
38. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 50m  Braça 46.15 313

GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 C.E.N. Cabrera De Mar 100m Lliure 1:29.19 313
40. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 50m  Braça 57.49 309
41. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 100m Estils 1:32.04 307
42. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 50m Lliure 43.46 306
43. TORREMADE SALVADOR, N. 71 C.N. Mataro 100m Lliure 1:26.25 305
44. ABOLINA GEBELE, Beate 74 Club Natació Swimfaster Salt 50m  Braça 50.53 303
45. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 100m  Braça 1:40.10 299
46. LLIVINA CARBONELL, M. 54 C.N. Aquamasters 100m  Braça 2:20.81 296
47. FERNANDEZ LOPEZ, M. 73 G.E. I E.G. 50m  Braça 51.34 289
48. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 50m  Braça 1:04.12 283
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49. PAYA RINCON, Laura 77 C.N. Sabadell 100m Estils 1:40.36 279
50. LLIVINA CARBONELL, M. 54 C.N. Aquamasters 50m  Braça 1:04.94 272
51. VAN DER POEL CARO, C. 90 Club Natació Swimfaster Salt 100m  Esquena 1:33.47 270
52. DEL POZO MARRUGAT, M. 72 C.N. Sabadell 100m  Esquena 1:47.59 229
53. DEL POZO MARRUGAT, M. 72 C.N. Sabadell 100m Estils 1:49.72 228
54. VAN DER POEL CARO, C. 90 Club Natació Swimfaster Salt 100m  Braça 1:52.73 224

LLIVINA CARBONELL, M. 54 C.N. Aquamasters 100m Estils 2:09.02 224
56. ABOLINA GEBELE, Beate 74 Club Natació Swimfaster Salt 100m Estils 1:50.99 220
57. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 100m Estils 2:10.13 218
58. BAZAN SALVA, Tatiana 85 U.E. Horta 100m Estils 1:50.25 197
59. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 50m Lliure 41.73 190
60. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 50m  Braça 55.78 156
61. TORNADIJO SABATE, Monica 72 Club Natacio Radikal Swim 50m Lliure 54.56 111
62. TORNADIJO SABATE, Monica 72 Club Natacio Radikal Swim 100m Lliure 2:03.16 105
63. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atletic-Barceloneta 100m Lliure 2:48.49 91

Fem., 20+

1. FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataro 400m Lliure 5:11.99 537
2. FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataro 50m  Braça 40.87 397

Fem., 25+

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:01.16 631
2. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 100m  Braça 1:19.14 602
3. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. Horta 50m Lliure 31.72 433
4. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. Horta 50m  Braça 41.12 390
5. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. Horta 50m Papallona 36.31 373
6. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 50m Lliure 41.73 190
7. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 50m  Braça 55.78 156

Fem., 30+

1. GIMENO GRAUWINKEL, C. 94 C.N. Aquamasters 100m Papallona 1:11.61 582
2. GIMENO GRAUWINKEL, C. 94 C.N. Aquamasters 50m Lliure 30.49 506
3. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 50m  Braça 46.15 313
4. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 100m Estils 1:32.04 307
5. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 100m  Braça 1:40.10 299
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Fem., 35+

1. GIMENO GRAUWINKEL, C. 89 C.N. Aquamasters 50m  Esquena 33.91 540
2. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 50m Papallona 36.53 416
3. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 50m Lliure 33.75 411
4. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 100m Lliure 1:14.56 400
5. MERIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataro 50m Lliure 35.22 361
6. MERIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataro 100m Lliure 1:19.85 325
7. VAN DER POEL CARO, C. 90 Club Natació Swimfaster Salt 100m Papallona 1:28.06 319
8. VAN DER POEL CARO, C. 90 Club Natació Swimfaster Salt 100m  Esquena 1:33.47 270
9. VAN DER POEL CARO, C. 90 Club Natació Swimfaster Salt 100m  Braça 1:52.73 224

Fem., 40+

1. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 100m  Braça 1:30.31 464
2. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 100m Lliure 1:14.38 451
3. BAZAN SALVA, Tatiana 85 U.E. Horta 100m Estils 1:50.25 197

Fem., 45+

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamasters 100m  Braça 1:20.47 676
2. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamasters 50m Papallona 32.23 675
3. ABRAHAM, Eszter 76 Fed. Andorrana 100m  Esquena 1:20.52 504
4. ABRAHAM, Eszter 76 Fed. Andorrana 400m Lliure 5:38.62 478
5. PAYA RINCON, Laura 77 C.N. Sabadell 100m Lliure 1:22.95 333
6. PAYA RINCON, Laura 77 C.N. Sabadell 100m Estils 1:40.36 279

Fem., 50+

1. TORREMADE SALVADOR, N. 71 C.N. Mataro 50m Lliure 37.13 354
2. FERNANDEZ LOPEZ, M. 73 G.E. I E.G. 100m  Braça 1:48.75 314
3. TORREMADE SALVADOR, N. 71 C.N. Mataro 100m Lliure 1:26.25 305
4. ABOLINA GEBELE, Beate 74 Club Natació Swimfaster Salt 50m  Braça 50.53 303
5. FERNANDEZ LOPEZ, M. 73 G.E. I E.G. 50m  Braça 51.34 289
6. DEL POZO MARRUGAT, M. 72 C.N. Sabadell 100m  Esquena 1:47.59 229
7. DEL POZO MARRUGAT, M. 72 C.N. Sabadell 100m Estils 1:49.72 228
8. ABOLINA GEBELE, Beate 74 Club Natació Swimfaster Salt 100m Estils 1:50.99 220
9. TORNADIJO SABATE, Monica 72 Club Natacio Radikal Swim 50m Lliure 54.56 111

10. TORNADIJO SABATE, Monica 72 Club Natacio Radikal Swim 100m Lliure 2:03.16 105
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Fem., 55+

1. CAÑETE CARRILLO, F. 70 C.N. Sant Adria 50m  Braça 44.25 501
2. CAÑETE CARRILLO, F. 70 C.N. Sant Adria 100m  Braça 1:37.65 497
3. PORT CASAMITJANA, A. 67 C.N. Sabadell 100m Estils 1:27.41 493
4. PORT CASAMITJANA, A. 67 C.N. Sabadell 100m Lliure 1:20.22 431
5. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 C.E.N. Cabrera De Mar 50m Lliure 38.62 357
6. FARWELL, Claire 68 Club Natacio Radikal Swim 100m Lliure 1:28.29 323
7. FARWELL, Claire 68 Club Natacio Radikal Swim 400m Lliure 6:46.55 317
8. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 C.E.N. Cabrera De Mar 100m Lliure 1:29.19 313

Fem., 60+

1. GARCIA GUIRADO, M. 64 C.N. Aquamasters 100m Lliure 1:15.82 562

Fem., 65+

1. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 50m  Braça 42.52 765
2. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 100m  Braça 1:37.73 728
3. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 50m Lliure 40.08 390
4. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 50m  Braça 53.56 383
5. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 50m  Braça 57.49 309
6. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 50m Lliure 43.46 306

Fem., 70+

1. LLIVINA CARBONELL, M. 54 C.N. Aquamasters 100m  Braça 2:20.81 296
2. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 50m  Braça 1:04.12 283
3. LLIVINA CARBONELL, M. 54 C.N. Aquamasters 50m  Braça 1:04.94 272
4. LLIVINA CARBONELL, M. 54 C.N. Aquamasters 100m Estils 2:09.02 224
5. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 100m Estils 2:10.13 218

Fem., 75+

1. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atletic-Barceloneta 100m Lliure 2:48.49 91
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Fem., Class Punts T. Catalana Màster

1. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 50m  Braça 42.52 765
2. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 100m  Braça 1:37.73 728
3. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamasters 100m  Braça 1:20.47 676
4. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamasters 50m Papallona 32.23 675
5. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:01.16 631
6. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 100m  Braça 1:19.14 602
7. GIMENO GRAUWINKEL, C. 94 C.N. Aquamasters 100m Papallona 1:11.61 582
8. GARCIA GUIRADO, M. 64 C.N. Aquamasters 100m Lliure 1:15.82 562
9. GIMENO GRAUWINKEL, C. 89 C.N. Aquamasters 50m  Esquena 33.91 540

10. FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataro 400m Lliure 5:11.99 537
11. GIMENO GRAUWINKEL, C. 94 C.N. Aquamasters 50m Lliure 30.49 506
12. ABRAHAM, Eszter 76 Fed. Andorrana 100m  Esquena 1:20.52 504
13. CAÑETE CARRILLO, F. 70 C.N. Sant Adria 50m  Braça 44.25 501
14. CAÑETE CARRILLO, F. 70 C.N. Sant Adria 100m  Braça 1:37.65 497
15. PORT CASAMITJANA, A. 67 C.N. Sabadell 100m Estils 1:27.41 493
16. ABRAHAM, Eszter 76 Fed. Andorrana 400m Lliure 5:38.62 478
17. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 100m  Braça 1:30.31 464
18. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 100m Lliure 1:14.38 451
19. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. Horta 50m Lliure 31.72 433
20. PORT CASAMITJANA, A. 67 C.N. Sabadell 100m Lliure 1:20.22 431
21. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 50m Papallona 36.53 416
22. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 50m Lliure 33.75 411
23. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataro 100m Lliure 1:14.56 400
24. FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataro 50m  Braça 40.87 397
25. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. Horta 50m  Braça 41.12 390

GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 50m Lliure 40.08 390
27. GIBERT PERRAMON, R. 60 Club Nagi 50m  Braça 53.56 383
28. NAVARRO CHECA, Clara 00 U.E. Horta 50m Papallona 36.31 373
29. MERIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataro 50m Lliure 35.22 361
30. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 C.E.N. Cabrera De Mar 50m Lliure 38.62 357
31. TORREMADE SALVADOR, N. 71 C.N. Mataro 50m Lliure 37.13 354
32. PAYA RINCON, Laura 77 C.N. Sabadell 100m Lliure 1:22.95 333
33. MERIDA VALLEJO, Carla 90 C.N. Mataro 100m Lliure 1:19.85 325
34. FARWELL, Claire 68 Club Natacio Radikal Swim 100m Lliure 1:28.29 323
35. VAN DER POEL CARO, C. 90 Club Natació Swimfaster Salt 100m Papallona 1:28.06 319
36. FARWELL, Claire 68 Club Natacio Radikal Swim 400m Lliure 6:46.55 317
37. FERNANDEZ LOPEZ, M. 73 G.E. I E.G. 100m  Braça 1:48.75 314
38. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 50m  Braça 46.15 313

GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 C.E.N. Cabrera De Mar 100m Lliure 1:29.19 313
40. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 50m  Braça 57.49 309
41. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 100m Estils 1:32.04 307
42. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 50m Lliure 43.46 306
43. TORREMADE SALVADOR, N. 71 C.N. Mataro 100m Lliure 1:26.25 305
44. ABOLINA GEBELE, Beate 74 Club Natació Swimfaster Salt 50m  Braça 50.53 303
45. JOAQUIN SANCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 100m  Braça 1:40.10 299
46. LLIVINA CARBONELL, M. 54 C.N. Aquamasters 100m  Braça 2:20.81 296
47. FERNANDEZ LOPEZ, M. 73 G.E. I E.G. 50m  Braça 51.34 289
48. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 50m  Braça 1:04.12 283
49. PAYA RINCON, Laura 77 C.N. Sabadell 100m Estils 1:40.36 279
50. LLIVINA CARBONELL, M. 54 C.N. Aquamasters 50m  Braça 1:04.94 272
51. VAN DER POEL CARO, C. 90 Club Natació Swimfaster Salt 100m  Esquena 1:33.47 270
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52. DEL POZO MARRUGAT, M. 72 C.N. Sabadell 100m  Esquena 1:47.59 229
53. DEL POZO MARRUGAT, M. 72 C.N. Sabadell 100m Estils 1:49.72 228
54. VAN DER POEL CARO, C. 90 Club Natació Swimfaster Salt 100m  Braça 1:52.73 224

LLIVINA CARBONELL, M. 54 C.N. Aquamasters 100m Estils 2:09.02 224
56. ABOLINA GEBELE, Beate 74 Club Natació Swimfaster Salt 100m Estils 1:50.99 220
57. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 100m Estils 2:10.13 218
58. BAZAN SALVA, Tatiana 85 U.E. Horta 100m Estils 1:50.25 197
59. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 50m Lliure 41.73 190
60. ZAMORA CUMINAL, Eva 96 C.N. Palamós 50m  Braça 55.78 156
61. TORNADIJO SABATE, Monica 72 Club Natacio Radikal Swim 50m Lliure 54.56 111
62. TORNADIJO SABATE, Monica 72 Club Natacio Radikal Swim 100m Lliure 2:03.16 105
63. GOMEZ ARNAL, Maria Merce 49 C.N. Atletic-Barceloneta 100m Lliure 2:48.49 91

Masc.

1. CALDERON RAMIREZ, Marc 88 C.N. Aquamasters 400m Lliure 4:26.56 709
2. AGRA AGUINAGA, J. 80 C.E. Panteres Grogues 400m Lliure 4:34.12 697
3. AGRA AGUINAGA, J. 80 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 25.99 679
4. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 100m  Esquena 1:04.90 677
5. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 100m Lliure 54.25 668
6. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 400m Lliure 4:26.41 631
7. GARCIA VIÑALS, Sergio 73 C.N. Mataro 100m Lliure 1:00.05 630
8. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 400m Lliure 4:29.74 619
9. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 100m  Braça 1:08.54 610

10. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataro 50m Lliure 27.63 604
11. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 50m  Esquena 30.50 600
12. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 56.62 582
13. FELIPE DOS SANTOS, Pedro 94 C.N. Sant Andreu 50m  Braça 32.10 576
14. NATIVITATI, Alessio 01 C.N. Tarraco 100m Lliure 57.31 566
15. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 57.41 558
16. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 400m Lliure 5:26.31 551
17. GALLEN I TORAN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 400m Lliure 4:54.54 545
18. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataro 100m Lliure 1:03.05 544
19. CONTRERAS BLANCO, D. 71 C.N. Aquamasters 100m  Braça 1:18.36 534
20. FELIPE DOS SANTOS, Pedro 94 C.N. Sant Andreu 100m  Braça 1:11.85 529
21. COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataro 100m Lliure 58.69 527

CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 100m Estils 1:10.31 527
23. NATIVITATI, Alessio 01 C.N. Tarraco 100m Estils 1:05.38 526

FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 30.18 526
25. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 100m Lliure 1:09.34 519
26. FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:07.70 516
27. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. Horta 100m Papallona 1:13.92 511
28. DE LA FUENTE OLITE, E. 87 C.N. Sant Adria 50m  Braça 33.42 507
29. DE LA FUENTE OLITE, E. 87 C.N. Sant Adria 50m Lliure 27.48 480
30. MANTE BOSCH, Joan 72 C.N. Mataro 100m Lliure 1:05.83 478
31. COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataro 400m Lliure 4:56.16 467
32. MANTE BOSCH, Joan 72 C.N. Mataro 100m  Esquena 1:14.93 462
33. SANTIN SICA, Bruno Andres 91 C.E. Mediterrani 100m Lliure 1:01.21 461
34. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adria 400m Lliure 5:31.67 459
35. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 35.10 457
36. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 100m  Braça 1:22.57 456
37. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamasters 100m Papallona 1:08.32 451
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LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamasters 50m Papallona 29.82 451
39. MANTE BOSCH, Joan 72 C.N. Mataro 50m  Esquena 34.81 450
40. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 30.20 448
41. GALLEN I TORAN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 29.31 445
42. GARCIA HERNANDEZ, Josep 76 C.N. Mataro 50m Lliure 29.95 444
43. SANTIN SICA, Bruno Andres 91 C.E. Mediterrani 100m Estils 1:10.16 437
44. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamasters 100m Lliure 1:02.50 433
45. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 100m Lliure 1:08.34 427
46. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 28.65 424
47. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 100m Lliure 1:06.99 415
48. AGUILAR SORIANO, Ernest 77 C.N. Sabadell 50m Lliure 30.65 414
49. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. Horta 50m  Braça 39.74 397
50. SHANAHAN, Neal 70 C.N. Catalunya 100m Lliure 1:13.93 396
51. CANOVAS RUIZ, Victor 52 U.E. Horta 100m Estils 1:31.44 393
52. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 400m Lliure 5:32.87 389

PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. Mataro 100m Lliure 1:06.68 389
GARCIA HERNANDEZ, Josep 76 C.N. Mataro 100m Papallona 1:12.99 389

55. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 50m Lliure 34.83 388
HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 100m Lliure 1:19.17 388

57. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 100m Estils 1:13.13 386
58. VILA PLANES, Enrique 45 U.E. Horta 100m Estils 1:55.45 381
59. PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. Mataro 100m Estils 1:18.37 380
60. JULIA MINAYA, Albert 78 U.E. Horta 100m Lliure 1:09.57 371
61. JULIA MINAYA, Albert 78 U.E. Horta 50m Lliure 31.88 368
62. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataro 100m Estils 1:21.06 360

ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 37.53 360
64. JAL GRANADOS, Adrian 90 C.N. Prat Llobregat 100m Lliure 1:07.18 357
65. AGUILAR SORIANO, Ernest 77 C.N. Sabadell 100m Lliure 1:10.79 352
66. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 50m Papallona 35.40 350
67. LUBIANO SIGUENZA, Raul 70 C.N. Sant Adria 100m Estils 1:26.33 348
68. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 100m Estils 1:20.91 345
69. VENEGAS SANHUEZA, B. 70 C.N. Sant Adria 50m Lliure 34.87 341
70. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 38.74 340
71. CAZON, Ariel Hernan 89 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:08.82 332
72. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 100m Estils 1:34.68 330
73. MONROS FERNANDEZ, D. 73 C.N. Prat Llobregat 50m Papallona 36.15 329
74. BRAHIM SALAMA, Walid 93 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 31.20 328

GARCIA REVILLA, Javier 99 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:08.77 328
76. VENEGAS SANHUEZA, B. 70 C.N. Sant Adria 100m Lliure 1:19.10 323
77. DE LA FUENTE OLITE, E. 87 C.N. Sant Adria 50m Papallona 33.78 320
78. CABALLERO AMADO, Marc 93 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 39.88 300
79. MONTERO BOTANCH, Sergio 68 U.E. Horta 50m  Braça 44.21 288

MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. Horta 100m Estils 1:41.41 288
81. SHANAHAN, Neal 70 C.N. Catalunya 100m  Esquena 1:32.84 280
82. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 100m Lliure 1:14.53 278
83. JAL GRANADOS, Adrian 90 C.N. Prat Llobregat 100m Papallona 1:20.72 271
84. GARCIA REVILLA, Javier 99 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 32.95 269
85. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 100m Papallona 1:23.58 263
86. CABALLERO AMADO, Marc 93 C.E. Panteres Grogues 100m  Braça 1:30.77 262
87. BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani 50m  Esquena 45.81 261
88. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 50m Lliure 36.66 258
89. MONROS FERNANDEZ, D. 73 C.N. Prat Llobregat 100m Papallona 1:27.88 256
90. ESONO ESCORSA, Agustin 75 C.E. Panteres Grogues 100m Papallona 1:28.13 254
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X TROFEU MÀSTERS CIUTAT DE SANT ADRIÀ
SANT ADRIÀ DE BESÒS, 5/4/2025

91. BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani 50m Papallona 42.32 253
92. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 100m  Braça 1:37.28 251

BRAHIM SALAMA, Walid 93 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:14.96 251
94. GARCIA CARRETERO, F. 54 Club Nagi 50m  Braça 56.05 214
95. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 100m Lliure 1:27.67 202

Masc., 20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 100m Lliure 54.25 668
2. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 400m Lliure 4:29.74 619
3. NATIVITATI, Alessio 01 C.N. Tarraco 100m Lliure 57.31 566
4. NATIVITATI, Alessio 01 C.N. Tarraco 100m Estils 1:05.38 526

Masc., 25+

1. COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataro 100m Lliure 58.69 527
2. COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataro 400m Lliure 4:56.16 467
3. GARCIA REVILLA, Javier 99 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:08.77 328
4. GARCIA REVILLA, Javier 99 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 32.95 269

Masc., 30+

1. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 400m Lliure 4:26.41 631
2. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 100m  Braça 1:08.54 610
3. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 56.62 582
4. FELIPE DOS SANTOS, Pedro 94 C.N. Sant Andreu 50m  Braça 32.10 576
5. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 57.41 558
6. FELIPE DOS SANTOS, Pedro 94 C.N. Sant Andreu 100m  Braça 1:11.85 529
7. SANTIN SICA, Bruno Andres 91 C.E. Mediterrani 100m Lliure 1:01.21 461
8. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamasters 100m Papallona 1:08.32 451

LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamasters 50m Papallona 29.82 451
10. SANTIN SICA, Bruno Andres 91 C.E. Mediterrani 100m Estils 1:10.16 437
11. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamasters 100m Lliure 1:02.50 433
12. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 100m Estils 1:13.13 386
13. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 37.53 360
14. BRAHIM SALAMA, Walid 93 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 31.20 328
15. CABALLERO AMADO, Marc 93 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 39.88 300
16. CABALLERO AMADO, Marc 93 C.E. Panteres Grogues 100m  Braça 1:30.77 262
17. BRAHIM SALAMA, Walid 93 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:14.96 251
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X TROFEU MÀSTERS CIUTAT DE SANT ADRIÀ
SANT ADRIÀ DE BESÒS, 5/4/2025

Masc., 35+

1. CALDERON RAMIREZ, Marc 88 C.N. Aquamasters 400m Lliure 4:26.56 709
2. DE LA FUENTE OLITE, E. 87 C.N. Sant Adria 50m  Braça 33.42 507
3. DE LA FUENTE OLITE, E. 87 C.N. Sant Adria 50m Lliure 27.48 480
4. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 30.20 448
5. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 28.65 424
6. JAL GRANADOS, Adrian 90 C.N. Prat Llobregat 100m Lliure 1:07.18 357
7. CAZON, Ariel Hernan 89 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:08.82 332
8. DE LA FUENTE OLITE, E. 87 C.N. Sant Adria 50m Papallona 33.78 320
9. JAL GRANADOS, Adrian 90 C.N. Prat Llobregat 100m Papallona 1:20.72 271

Masc., 40+

1. GALLEN I TORAN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 400m Lliure 4:54.54 545
2. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 100m Estils 1:10.31 527
3. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 35.10 457
4. GALLEN I TORAN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 29.31 445
5. PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. Mataro 100m Lliure 1:06.68 389
6. PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. Mataro 100m Estils 1:18.37 380
7. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 100m Estils 1:20.91 345
8. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 38.74 340
9. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 100m Lliure 1:14.53 278

10. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 100m Papallona 1:23.58 263
11. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 100m  Braça 1:37.28 251

Masc., 45+

1. AGRA AGUINAGA, J. 80 C.E. Panteres Grogues 400m Lliure 4:34.12 697
2. AGRA AGUINAGA, J. 80 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 25.99 679
3. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 100m  Esquena 1:04.90 677
4. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 50m  Esquena 30.50 600
5. GARCIA HERNANDEZ, Josep 76 C.N. Mataro 50m Lliure 29.95 444
6. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 100m Lliure 1:06.99 415
7. AGUILAR SORIANO, Ernest 77 C.N. Sabadell 50m Lliure 30.65 414
8. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 400m Lliure 5:32.87 389

GARCIA HERNANDEZ, Josep 76 C.N. Mataro 100m Papallona 1:12.99 389
10. JULIA MINAYA, Albert 78 U.E. Horta 100m Lliure 1:09.57 371
11. JULIA MINAYA, Albert 78 U.E. Horta 50m Lliure 31.88 368
12. AGUILAR SORIANO, Ernest 77 C.N. Sabadell 100m Lliure 1:10.79 352
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SANT ADRIÀ DE BESÒS, 5/4/2025

Masc., 50+

1. GARCIA VIÑALS, Sergio 73 C.N. Mataro 100m Lliure 1:00.05 630
2. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataro 50m Lliure 27.63 604
3. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataro 100m Lliure 1:03.05 544
4. CONTRERAS BLANCO, D. 71 C.N. Aquamasters 100m  Braça 1:18.36 534
5. MANTE BOSCH, Joan 72 C.N. Mataro 100m Lliure 1:05.83 478
6. MANTE BOSCH, Joan 72 C.N. Mataro 100m  Esquena 1:14.93 462
7. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 100m  Braça 1:22.57 456
8. MANTE BOSCH, Joan 72 C.N. Mataro 50m  Esquena 34.81 450
9. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 100m Lliure 1:08.34 427

10. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataro 100m Estils 1:21.06 360
11. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 50m Papallona 35.40 350
12. MONROS FERNANDEZ, D. 73 C.N. Prat Llobregat 50m Papallona 36.15 329
13. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 50m Lliure 36.66 258
14. MONROS FERNANDEZ, D. 73 C.N. Prat Llobregat 100m Papallona 1:27.88 256
15. ESONO ESCORSA, Agustin 75 C.E. Panteres Grogues 100m Papallona 1:28.13 254
16. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 100m Lliure 1:27.67 202

Masc., 55+

1. FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 30.18 526
2. FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:07.70 516
3. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. Horta 100m Papallona 1:13.92 511
4. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adria 400m Lliure 5:31.67 459
5. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. Horta 50m  Braça 39.74 397
6. SHANAHAN, Neal 70 C.N. Catalunya 100m Lliure 1:13.93 396
7. LUBIANO SIGUENZA, Raul 70 C.N. Sant Adria 100m Estils 1:26.33 348
8. VENEGAS SANHUEZA, B. 70 C.N. Sant Adria 50m Lliure 34.87 341
9. VENEGAS SANHUEZA, B. 70 C.N. Sant Adria 100m Lliure 1:19.10 323

10. MONTERO BOTANCH, Sergio 68 U.E. Horta 50m  Braça 44.21 288
11. SHANAHAN, Neal 70 C.N. Catalunya 100m  Esquena 1:32.84 280

Masc., 60+

1. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 400m Lliure 5:26.31 551
2. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 100m Lliure 1:09.34 519
3. BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani 50m  Esquena 45.81 261
4. BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani 50m Papallona 42.32 253

Masc., 65+

1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 50m Lliure 34.83 388
HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 100m Lliure 1:19.17 388

3. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 100m Estils 1:34.68 330
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Masc., 70+

1. CANOVAS RUIZ, Victor 52 U.E. Horta 100m Estils 1:31.44 393
2. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. Horta 100m Estils 1:41.41 288
3. GARCIA CARRETERO, F. 54 Club Nagi 50m  Braça 56.05 214

Masc., 80+

1. VILA PLANES, Enrique 45 U.E. Horta 100m Estils 1:55.45 381

Masc., Class Punts T. Catalana Màster

1. CALDERON RAMIREZ, Marc 88 C.N. Aquamasters 400m Lliure 4:26.56 709
2. AGRA AGUINAGA, J. 80 C.E. Panteres Grogues 400m Lliure 4:34.12 697
3. AGRA AGUINAGA, J. 80 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 25.99 679
4. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 100m  Esquena 1:04.90 677
5. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 100m Lliure 54.25 668
6. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 400m Lliure 4:26.41 631
7. GARCIA VIÑALS, Sergio 73 C.N. Mataro 100m Lliure 1:00.05 630
8. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 400m Lliure 4:29.74 619
9. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 100m  Braça 1:08.54 610

10. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataro 50m Lliure 27.63 604
11. RIOS PRIETO, David 77 C.N. Aquamasters 50m  Esquena 30.50 600
12. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 56.62 582
13. FELIPE DOS SANTOS, Pedro 94 C.N. Sant Andreu 50m  Braça 32.10 576
14. NATIVITATI, Alessio 01 C.N. Tarraco 100m Lliure 57.31 566
15. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 57.41 558
16. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 400m Lliure 5:26.31 551
17. GALLEN I TORAN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 400m Lliure 4:54.54 545
18. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataro 100m Lliure 1:03.05 544
19. CONTRERAS BLANCO, D. 71 C.N. Aquamasters 100m  Braça 1:18.36 534
20. FELIPE DOS SANTOS, Pedro 94 C.N. Sant Andreu 100m  Braça 1:11.85 529
21. COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataro 100m Lliure 58.69 527

CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 100m Estils 1:10.31 527
23. NATIVITATI, Alessio 01 C.N. Tarraco 100m Estils 1:05.38 526

FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 30.18 526
25. CRUELLS PAGES, Pere 64 C.E.N. Cabrera De Mar 100m Lliure 1:09.34 519
26. FERNANDEZ RINCON, Jordi 69 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:07.70 516
27. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. Horta 100m Papallona 1:13.92 511
28. DE LA FUENTE OLITE, E. 87 C.N. Sant Adria 50m  Braça 33.42 507
29. DE LA FUENTE OLITE, E. 87 C.N. Sant Adria 50m Lliure 27.48 480
30. MANTE BOSCH, Joan 72 C.N. Mataro 100m Lliure 1:05.83 478
31. COSTA CESARI, Bernat 00 C.N. Mataro 400m Lliure 4:56.16 467
32. MANTE BOSCH, Joan 72 C.N. Mataro 100m  Esquena 1:14.93 462
33. SANTIN SICA, Bruno Andres 91 C.E. Mediterrani 100m Lliure 1:01.21 461
34. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adria 400m Lliure 5:31.67 459
35. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 35.10 457
36. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 100m  Braça 1:22.57 456
37. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamasters 100m Papallona 1:08.32 451

LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamasters 50m Papallona 29.82 451
39. MANTE BOSCH, Joan 72 C.N. Mataro 50m  Esquena 34.81 450
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40. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m Papallona 30.20 448
41. GALLEN I TORAN, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 29.31 445
42. GARCIA HERNANDEZ, Josep 76 C.N. Mataro 50m Lliure 29.95 444
43. SANTIN SICA, Bruno Andres 91 C.E. Mediterrani 100m Estils 1:10.16 437
44. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamasters 100m Lliure 1:02.50 433
45. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 100m Lliure 1:08.34 427
46. KAMKE, Erik Simon 90 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 28.65 424
47. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 100m Lliure 1:06.99 415
48. AGUILAR SORIANO, Ernest 77 C.N. Sabadell 50m Lliure 30.65 414
49. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. Horta 50m  Braça 39.74 397
50. SHANAHAN, Neal 70 C.N. Catalunya 100m Lliure 1:13.93 396
51. CANOVAS RUIZ, Victor 52 U.E. Horta 100m Estils 1:31.44 393
52. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 400m Lliure 5:32.87 389

PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. Mataro 100m Lliure 1:06.68 389
GARCIA HERNANDEZ, Josep 76 C.N. Mataro 100m Papallona 1:12.99 389

55. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 50m Lliure 34.83 388
HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 100m Lliure 1:19.17 388

57. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 100m Estils 1:13.13 386
58. VILA PLANES, Enrique 45 U.E. Horta 100m Estils 1:55.45 381
59. PONSA HERRERA, Joaquim 82 C.N. Mataro 100m Estils 1:18.37 380
60. JULIA MINAYA, Albert 78 U.E. Horta 100m Lliure 1:09.57 371
61. JULIA MINAYA, Albert 78 U.E. Horta 50m Lliure 31.88 368
62. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataro 100m Estils 1:21.06 360

ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 37.53 360
64. JAL GRANADOS, Adrian 90 C.N. Prat Llobregat 100m Lliure 1:07.18 357
65. AGUILAR SORIANO, Ernest 77 C.N. Sabadell 100m Lliure 1:10.79 352
66. ALVAREZ RODRIGUEZ, J. 73 C.N. Prat Llobregat 50m Papallona 35.40 350
67. LUBIANO SIGUENZA, Raul 70 C.N. Sant Adria 100m Estils 1:26.33 348
68. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 100m Estils 1:20.91 345
69. VENEGAS SANHUEZA, B. 70 C.N. Sant Adria 50m Lliure 34.87 341
70. GONZALO BAQUE, Daniel 81 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 38.74 340
71. CAZON, Ariel Hernan 89 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:08.82 332
72. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 100m Estils 1:34.68 330
73. MONROS FERNANDEZ, D. 73 C.N. Prat Llobregat 50m Papallona 36.15 329
74. BRAHIM SALAMA, Walid 93 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 31.20 328

GARCIA REVILLA, Javier 99 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:08.77 328
76. VENEGAS SANHUEZA, B. 70 C.N. Sant Adria 100m Lliure 1:19.10 323
77. DE LA FUENTE OLITE, E. 87 C.N. Sant Adria 50m Papallona 33.78 320
78. CABALLERO AMADO, Marc 93 C.E. Panteres Grogues 50m  Braça 39.88 300
79. MONTERO BOTANCH, Sergio 68 U.E. Horta 50m  Braça 44.21 288

MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. Horta 100m Estils 1:41.41 288
81. SHANAHAN, Neal 70 C.N. Catalunya 100m  Esquena 1:32.84 280
82. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 100m Lliure 1:14.53 278
83. JAL GRANADOS, Adrian 90 C.N. Prat Llobregat 100m Papallona 1:20.72 271
84. GARCIA REVILLA, Javier 99 C.E. Panteres Grogues 50m Lliure 32.95 269
85. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 100m Papallona 1:23.58 263
86. CABALLERO AMADO, Marc 93 C.E. Panteres Grogues 100m  Braça 1:30.77 262
87. BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani 50m  Esquena 45.81 261
88. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 50m Lliure 36.66 258
89. MONROS FERNANDEZ, D. 73 C.N. Prat Llobregat 100m Papallona 1:27.88 256
90. ESONO ESCORSA, Agustin 75 C.E. Panteres Grogues 100m Papallona 1:28.13 254
91. BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani 50m Papallona 42.32 253
92. SILES CHINCHILLA, Marcos 84 C.N. Prat Llobregat 100m  Braça 1:37.28 251
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X TROFEU MÀSTERS CIUTAT DE SANT ADRIÀ
SANT ADRIÀ DE BESÒS, 5/4/2025

BRAHIM SALAMA, Walid 93 C.E. Panteres Grogues 100m Lliure 1:14.96 251
94. GARCIA CARRETERO, F. 54 Club Nagi 50m  Braça 56.05 214
95. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 100m Lliure 1:27.67 202


